
GRILLE TARIFAIRE BILLETTERIE

Le MMA est de retour à Paris avec ARES 40 !

Le vendredi 10 avril, l’adidas arena accueillera une soirée qui
s’annonce intense, portée par des affrontements très attendus.

Des combats engagés, une ambiance électrique et toute l’énergie
ARES réunies dans une seule soirée.

Les billets sont disponibles dès maintenant. 

PRÉSENTATION DE L’ÉVENEMENT

ARES 40

INFORMATIONS PRATIQUES

adidas arena

Adresse :  
56 Boulevard Ney, 75018 Paris

Vendredi 10 Avril 2026

5B - Agence Billetterie Exclusive - Pros, Groupes & CSE - de l’évènement Ares à l’adidas arena
. 107 rue Armand Silvestre, 92400 Courbevoie. 5B Concept est une SAS au capital de 50 000 € - 750 471 716 RCS Nanterre.

5B - L’AGENCE HAUTE CULTURE VOUS PRÉSENTE

BILLETTERIE - PROS, GROUPES & CSE CONTACT : 01 85 78 40 50

Bronze

Catégorie OR

Catégorie 1

Catégorie 2

Catégorie 3

Catégorie 4

Catégorie 5

149 €

119 €

95 €

75 €

55 €

35 €

25 €

119 €

103 €

76 €

60 €

44 €

28 €

20 €

CATEGORIES TARIFS PUBLICS TARIFS CSE



5B - L’AGENCE HAUTE CULTURE VOUS PRÉSENTE

BON DE COMMANDE - 2026

VOS INFORMATIONS

CONDITIONS D’ACHAT BILLETTERIE

MODALITÉS DE PAIEMENT

VOTRE CONTACT PRIVILÉGIÉ

5B - Agence Billetterie Exclusive - Pros, Groupes & CSE - de l’évènement Ares à l’adidas arena
. 107 rue Armand Silvestre, 92400 Courbevoie. 5B Concept est une SAS au capital de 50 000 € - 750 471 716 RCS Nanterre.

TOT

+15 €

€
Billetterie en achat ferme. 
Billetterie disponible au format E-Billet. 
Minimum de commande de 10 billets. 
Dans la limite des places et catégories disponibles au moment
de la commande. 
Traitement des demandes par ordre d’arrivée. 
Validation définitive de la commande à réception du bon de
commande, du règlement suite à l’édition de la facture.
Les CGV applicables sont celles de l’organisateur Arès Fighting
Championship. 
Billet non repris, ni échangé

ERWAN FORGES
ARESFIGHTING@5BEVENT.COM

01.85.78.40.60

/ Le réglement s’éffectue uniquement par virement : •
Iban : 5B Event / FR76 1010 7002 8500 8150 3829 068

FRAIS DE RÉSERVATION ET DE TRAITEMENT

MONTANT TOTAL À RÉGLER (TTC)

Bronze

Catégorie OR

Catégorie 1

Catégorie 2

Catégorie 3

Catégorie 4

Catégorie 5

119 €

CATEGORIES TARIFS CSE QUANTITÉ TARIFS CSE

103 €

76 €

60 €

44 €

28 €

20 €


